
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 января 2023 года                        с. Дивное                                        № 17/73 

 

 

 
О предложении кандидатур в состав территориальной избирательной 
комиссии Апанасенковского района  
 
  

 В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края «Об 

избирательных комиссиях в Ставропольском крае» территориальная 

избирательная комиссия Апанасенковского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.  Предложить следующие кандидатуры для назначения в состав 

членов территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района 

с правом решающего голоса (список прилагается). 

 

 2. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию 

Ставропольского края.  

  

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии   
Апанасенковского района                                                                  А.И. Андрега 
 
 
Секретарь заседания 
территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                 А.А. Рубанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии   
Апанасенковского района 



 

Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Апанасенковского района 

от 16 января 2023 г. № 17/73 
 

Список кандидатур  

для назначения в состав членов территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района  

с правом решающего голоса 

 
№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Образование 

 

Место работы, должность,  

либо род занятий 

Является 

ли госу-

дарственн

ым или 

муници-

пальным 

служащи

м (да/нет) 

Наличие 

опыта 

работы в 

избира-

тельных 

комиссиях 

(да/нет) 

Адрес постоянного места 

жительства, контактный телефон 

 

1. Ильченко 

Галина 

Николаевна 

 

 

 

17.10.1971  Высшее 

юридическое 

Администрация 

Апанасенковского 

муниципального округа 

Ставропольского края,  

начальник отдела по 

организационным и 

общим вопросам 

да да 356700 , Ставропольский край, 

Апанасенковский  район,  

с. Дивное 

ул. О. Кошевого, дом 11; 

Код 86555 

т.р.5-18-45 

сот. 8906-461-62-68 

 
                                                   
Секретарь заседания 
территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                      А.А. Рубанов 

 



                

 


